©
Jn

ZPBRILHE=ZSFFR MEDOFTHHAEPE-EFHRE —&F

TE PR AR EBRED Huh—iR INRR—)LER BFN\R7yR—)LER

BBV T AT R BN SR R RN R B T R R A B A BRI P R R B B S B MR T R R BN SRR R A B T B R A

@E | 200 ; 200 | #2F 200 : 200 | #F | 1:30 @ 1:30 | KH : @ | 300 | 300

&5 | 200 | 200 | e | @& | 130 | 130 | 422 | 130 | 130 | &% @ 200 | 200

% | 200 | 200 | #E | 200 | 200 | #F | 1:30 | 1:30 [ HHE | 200 | 200 | HEF | 200 | 2:00

&= | 200 | 200 | e | &= | 130 | 130 | h# |

@E | 200 | 200 | 8= | 200 | 200 | BB | 130 | 130 | &% | 200 | 200 | /&= | 130 | 1:30

T i 4:00 | 400 | AH i K< { 5:00 ;| 5:00 | X& i 5:00 | 5:00 @EJA 3:00 i 3:00
#E | 400 | 400 | A KL | 2:00 | 2:00 | A | 5

KZ | 400 | 400 | #23F | 200 | 200 | &F @ 1:30 & 1:30 | K& . @ | 300 | 300

K | R BE | 1:30 | 130 | #&E | 1:30 | 1:30 | #&E | 200 | 2:00

A& | 400 | 400 | #&F | 200 ; 200 | #%E | 1:30 | 1:30 | #%F | 200 | 200 | #&F | 200 | 2:00

K& K& | @E | 130 | 130 | & |

KH @E | 200 | 200 | @B 130 ;. 130 | &5 | 200 | 200 | &S | 130  1:30

K | KR | %= | 3.00 | 3:.00 | 85 | 2.00 | 2.00 | $& & | 3:.00 : 3:00

K | e | @& | 3.00 | 3:.00 | kA | EEHE 3:00 ¢ 3:00

" | R FEHAE 300 | 300 | R |

#E L 200 | 200 | KH | fE | 1:30 | 1:30 | #RE | 1:30 | 1:30 | #E | 2:.00 2:00

#E | 200 | 200 | #%E | 200 | 200 | #F | 1:30 | 1:30 [ #HE | 200 | 200 | HEF | 1:00 | 1:00
#E 1 200 @ 200 | KA i K& ¢ 500 | 1:30 | #&F& | 1:30 i 1:30 | hH =

fFE ¢ 200 | 200 | #&F | 200 | 2:00 @5 200 | 200 | & | 300 . 300

#E | 400 | 400 | A | #E | 3:00 : 3:00 | T | 2:00 | 2:00 @E-JM 3:00 | 3:00
@®E | 4.00 | 400 | hA | K | K | 5

@ 200 ; 200 | #&E | 200 | 2:00 | &E | 130 | 130 EE tﬂ 300 | 300 | % | 300 | 300

NININVIN R R =] _m_m] === —
DN =|o|o|leo|w|lo|ala|w|Nd|=|o|@ R |~ N =

N
N

SEE JcA 6:00 | 6:00 | KH | #®E | 300 | 300 | k& | & | 300 | 3.00
KA #®E | 200 | 200 | K | KA : K | s

N
(&)

K | é K& | | K& | | K# | | K& |

N
»

R | é KR | 5 K& | 5 R | 5 K& |

N
~

K | é K# | ] K | ] K | E K |

N
oo

Ko | é R | R | 5 KR | | Ko

N
©

K | é K& | | K& | | K# | | K& |

3 | ¢ ] e o ¢ ) e o ¢ ) e o ¢ )

w
o

k| ; ke | | Rk | ; | | ke |




TFNRTyhR—

JUER

BF/\L—

R—

JUER

LZF/\L—R—)LER

VIT=

D

EE IJ'I'E %IEE#FEﬁ /EEJ%%E

SEENEHELT R ,Ei)j%’fﬁ

EEE +E %I:Eﬂ#ﬁiﬁ E@J%fﬁ

SEBEE T RN E B

BE

3:00

| 3:.00

*a |

R

AT

2:00 |

2:00

HE

2:00

i 2:00

mE

2:00

2:00

BT |

1:00

1:00

HE

1:30

BE

2:00 |

2:00

45

1:00 i

1:00

BE

1:00

1:00

K |

1:30

KR |

1H

: 1H

mE

1:00 |

1:00

BT |

2:00

2:00

K& |

BE

1:30

1:30

45

1:30 |

1:30

HE

1:00

1:00

K |

By |

3:00

i 3:00

By |

3:00

i 3:00

e

2:00

i 2:00

By |

4:30

430

K# |

1H

1 H

By |

3:00

i 3:00

BE R E

2:00

i 2:00

By |

4:00

: 4:00

3:00 |

3:00

K& |

RH

2:00

2:00

BE

2:00 |

2:00

®wE |

200 |

2:00

mE

100 |

1:00

#wE |

1:30

1:30

2:00

2:00

1:00 |

1:00

B

1:00 i

1:00

2:30

2:30

K |

1H

e

®wE |

1:00 i

1:00

mE

2:00

2:00

K |

HE

1:30 |

1:30

1:30 |

1:30

L

100 |

1:00

HE

2:30

2:30

EEHRE

3:30

i 3:30

By |

3:00

i 3:00

e

2:00

i 2:00

EEHRE

1H

i 1H

R

3:30

i 3:00

3:00

i 3:00

Eae

2:00

i 2:00

TR

1H

1 H

N2

1H

. 1H

RTR L

3:00 |

3:00

REHE

1:00

FE

4:30

4:30

HE

2:00

2:00

2:00

2:00

RH

1:00

HE

1:30

1:30

BE

200 |

2:00

45

1:00

1:00

mE

100 |

1:00

AZ |

1H

1\

KR |

1H

18

100 |

1:00

B

1:30 |

1:30

-

1H

: 1H

BT

1:30

1:30

45

1:30 |

1:30

BE

1:00

1:00

& |

4:00

4:00

EEE

3:30

i 3:30

BT 2

3:00

i 3:00

KA i

EEHE

1H

§1E|

Y

3:30

i 3:30

By |

3:00

'%E'-ié

3:00

KA

e

1H

 1H

K& |

i 3:00

KH

173:00

HE

400 |

4:00

NININOINN | === == =] = = | =
D N|=|o|o|lo|ud|lo|a|s|w|d|=|o|@|R(H|@|a|H|w|Nd—

B |

3:00 :

3:00

#wE |

300 |

3:00

%E‘-Jﬁé‘

300 |

3:00

AZ |

1H

1\

N
N

KR |

1H

18

K& |

U2

A2 |

1H

§1E|

N
(&)]

K |

1H

. 1H

K |

K&

K |

N
»

KR |

1H

: 1H

K& |

R |

K& |

N
~

K# |

1H

i 1H

K |

K |

R#

N
oo

e |

1H

1 H

e |

K |

e |

N
©

K |

1H

. 1H

K |

K&

K |

w
o

3 30| 0] | | ¢35 ) 0] 54 5% % | | 43¢5 30 0 [ ¢ < o)

1H

§1E|

tar

Rk |

s |

ke |




RE | BRIR AR

EREE

ﬁlenB

INFSURER

SEDEE T R L D

/Egﬂ D+E %Eﬁﬁiﬁ /Eiﬁ%ffﬁ

EE n'l'E %I:E B FE: /EE’J%%E

SEBEE T RN E B

s

2:00

#E

200 |

2:00

HE

2:00 |

2:00

HE_

3:00

KR |

: 2:00

mE

2:00

2:00

BT |

1:30 |

1:30

K& |

3:00 |

BE

200 |

2:00

45

2:00 |

2:00

BE

2:00

i 2:00

CEl

130 |

1:30

AL

4:00

4:00

K& |

KR |

3:00 |

3:00

x&

400 |

4:.00

45

200 |

2:00

BE

200 |

2:00

Tl

2:00 |

2:00

xe |

4:00

By |

4:00

By |

2:30

By |

4:00

e |

i 4:00

K |

i 4:00

K |

i 2:30

Ko |

i 4:00

2:00 |

2:00

2:00 |

2:00

B

2:00 |

2:00

wE |

300 |

3:00

BE

2:00 |

2:00

®wE |

2:00 |

2:00

BE

1:30

i 1:30

EES 130 |

1:30

2:00

2:00

2:00

2:00

B

2:00

2:00

#E

3:00 |

3:00

K |

K |

K |

45

2:00 |

2:00

2:00 |

2:00

2:00 |

2:00

B

2:00

2:00

2:00

By |

3:00

By |

2:00

i 2:00

K |

2:00

By |

4:00

e |

i 3:00

R |

4:00

i 4:00

By |

2:30

2:30

e |

: 4:00

BE

300 |

3:00

45

K |

#wE |

400 |

4:00

KR |

400 |

4:00

B

1:30

130

3:00 |

3:00

BE

200 |

2:00

45

2:00

BE

2:00

s

1:30

1:30

D
=

400 |

4:00

K& |

2:00 |

R |

2:00 |

RE |

1H

1B

PN
= .

4:00

4:.00

el

200 |

2:00

BE

200 |

2:00

KL |

1H

§1E|

-

4:00

By |

2:00

By |

2:30

e |

e |

i 4:00

K |

i 2:00

K |

i 2:30

K |

HE

200 |

2:00

2:00 |

2:00

L

200 |

2:00

300 |

3:00

NININOINN | === == =] = = | =
D N|=|o|o|lo|ud|lo|a|s|w|d|=|o|@|R(H|@|a|H|w|Nd—

A%

4:.00

#wE |

4:00

iE‘-té 18

s

4:00

N
N

|

400 |

K& |

4:00

U2

18

K& |

4:00

N
(&)]

K |

K |

K |

CEl

200 |

2:00

N
»

KR |

K& |

R |

K& |

N
~

R

K |

K |

By |

2:00

N
oo

e |

R |

K |

e |

" 2:00

N
©

K |

K |

K |

CEl

200 |

2:00

w
o

3 | | [l 54 3¢ 5% m| | | | 54| 3% 5% an| | | 3% 52 m| | 43¢ 5 [

tar

Rk |

s |

ke |




wacH

EERALIEED

KRE-BEH

J—JO&s

REEHD

SEBEEL T RN E B

SEBEHE T SRR EE

SEBEELT RN E B

SEBEE T RN E B

EBEHE T ERMEDEE

s

1:30

1:30

g

1:30 i

1:30

B

1:30

1:30

CER

1:30

1:30

B

2:00

2:00

KR |

K& |

KR |

K& |

K&

BE

130 |

1:30

el

130 |

1:30

BE

130 |

1:30

CEl

130 |

1:30

K& |

KR |

K& |

KR |

K& |

K&

BE

1:30

45

1:30

BE

1:30

CEl

1:30

BE

2:00

R |

130 |

R |

130 |

K |

130 |

e |

130 |

K |

18

e |

K |

K |

Ko |

K |

HE

1305

1:30

mE

130§

1:30

R |

HE

130§

1:30

wE

130§

2:00

K |

K |

K |

K |

K& |

HE

1305

1:30

mE

130§

1:30

B

130§

1:30

HE

130§

1:30

K&

K |

K |

K |

K |

K& |

HE

1:30

mE

1:30

B

1:30

HE

1:30

wE

1:30

e |

1305

K |

130§

K |

130§

K |

130§

K |

130§

e |

R |

K |

e |

K |

K |

K |

K |

K |

K& |

KR |

K& |

R |

K& |

K&

BE

130 |

1:30

el

130 |

1:30

BE

130 |

1:30

s

130 |

1:30

K& |

KR |

K& |

R |

K& |

K&

BE

1:30

45

1:30

BE

1:30

s

1:30

BE

1:30

e |

130 |

R |

130 |

K |

130 |

e |

130 |

K |

130 |

e |

K |

K |

K |

K |

HE

1305

1:30

mE

130§

1:30

R |

HE

130§

1:30

wE

130§

1:30

K |

K |

K |

K |

K& |

HE

1305

1:30

mE

130§

1:30

R |

K& |

K&

K |

K |

K |

K |

K& |

HE

1:30

mE

1:30

R |

K& |

K&

R

1305

K |

130§

K |

R#

K |

e |

R |

K |

e |

K |

WINININININININDINDININ R R R =R —= ===
S|lo|o|w|lo|a|ls|dNS|=|c|lo|o|w|lo|als|lw|N|=|o|@|R|H || s |w|iNd =

K |

K |

K |

K |

K& |

3 | | [l 54 3¢ 5% m| | | | 54| 3% 5% an| | | 3% 52 m| | 43¢ 5 [

tar

Rk |

s |

ke |

o




REZEER

M

SEATED

SEBIER

EES

EE IJ'I'E %IEE#FEﬁ /EE]%%E

/Egﬂ D+E %Eﬁﬁiﬁ /Eiﬁ%ffﬁ

EE n'l'E %;E B FE: /EE’J%%E

/E'i)j n‘l‘i %}:EE#FEﬁ IEE]%%E

EE n'l'ﬁ %ﬂiﬁFﬁﬁ /Egﬂ%%ﬂ

BE

2:00 |

2:00

ﬁg:

2:00 |

2:00

HE

2:30

| 2:30

ﬁg:

2:00 |

2:00

el

2:00

1H

HE

2:00

2:00

mE

2:00

2:00

BT |

1:30

: 1:30

HE

2:00

2:00

BT |

1:00 |

1:00

BE

2:00

i 2:00

45

2:00

i 2:00

BE

2:30 |

2:30

2:00 |

2:00

BE

2:00

2:00

KR |

2:00

2:00

K& |

B

1:30 |

1:30

2:00

2:00

wE

1:00 |

1:00

BE

200 |

2:00

BE

2:30 |

2:30

2:00 |

2:00

BE

2:00

2:00

By |

4:00

K

K |

Ka

K |

K# |

400

K |

K |

K |

K |

2:00 |

2:00

2:00 |

2:00

B

2:30

2:30

2:00 |

2:00

wE

2:00 |

2:00

BE

i 2:00

2:00

i 2:00

BE

1:30

1:30

2:00 |

2:00

BE

1:00

1:00

2:00

2:00

i 2:00

B

2:30

2:30

2:00

2:00

wE

2:00

2:00

K |

2:00

oE_

2:00 |

2:00

BE

1:30

1:30

oE

2:00 :

2:00

BE

1:00

1:00

2:00 |

2:00

2:00

B

2:30

2:00

wE

2:00

By |

3:00

K |

2:00

K |

2:30

K |

2:00

K |

2:00

Ka

i 3:00

K

K |

Ko

K |

BE

4:00

400

K |

K |

K |

K& |

2:00

i 2:00

2:00

" 2.00

B

130 |

1:30

2:00 |

2:00

wE

100 |

1:00

K |

2:00

2:00 |

2:00

BE

2:30

2:30

oE

2:00 :

2:00

BE

2:00

1\

2:00 |

2:00

2:00

B

130 |

1:30

2:00 |

2:00

wE

1:00 |

1:00

BE

200 |

2:00

2:00 |

2:00

BE

2:30

i 2:30

HE

2:00 |

2:00

BE

2:00

2:00

By |

4:00

R |

K |

K#

K |

K# |

i 4:00

K |

K |

K |

K |

2:00

200

2:00

2:00

B

2:30

2:30

2:00

2:00

wE

2:00

§1EI

NININOINN | === == =] = = | =
D N|=|o|o|lo|ud|lo|a|s|w|d|=|o|@|R(H|@|a|H|w|Nd—

BE

4:.00

K |

K |

K |

K& |

N
N

KR |

4:00

K& |

B

0:30

K& |

K&

N
(&)]

K |

K |

K |

030

K |

K& |

N
»

KR |

K& |

R |

K& |

K&

N
~

K# |

K |

K |

K |

K |

N
oo

Ka

K

K |

K#

K |

N
©

K |

K |

K |

K |

K& |

w
o

>Z-ZUJDJI+IEB>>I-$‘¢>Z-IDJUJHW%%%EEHW*%%EEHW%%X—E

tar

Rk |

s |

ke |

o




EEE HEEY

SEBEE T ISR I EE T e R IR
1 A| *&# | i e | i
2 K| K K
3 K| K R
4 K| K& K
5 & | ke | K&
6 T | h# KA i
7B | he |
8 A | #ha# K
9 K| #&H R
10 K| R K
11 K| K R
12 & | KH | KA
13+ | h& | KA
14 B | #he# | Rk |
15 A | ke R
16 K| K& KA i
17 K| ke | r |
18 K| K& R
19 & | e K&
20 | har | K
21 B | %h# | he |
22 R | ke | K
23 K| K R
24 K | K K
25 K| &K R
26 £ | K& | KA
27 x| k& | KA
28 B | ha# | Rk |
29 B | K R
30 K| fR#H K

KA KA




