## 9 月 茨城県立土浦第三高等学校 部活動の活動計画予定・活動実績 一覧

		硬式野球部			卓球部			サッカー部			ハンドボール部			男子バスケットボール部		
		活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績		予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績
1	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	休み		! ! !	練習	3:00	3:00
2	火	練習	2:00	2:00	休み			練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00
3	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
4	木	練習	2:00	2:00	休み					! !	練習	1:30	1:30	休み		! ! !
5	金	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30
6	土	練習	4:00	4:00	休み			大会	5:00	5:00	大会	5:00	5:00	東習試合	3:00	3:00
7	日	練習	4:00	4:00	休み						大会	2:00	2:00	休み		! !
8	月	大会	4:00	4:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	休み			練習	3:00	3:00
9	火	休み			休み			練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00
10	水	大会	4:00	4:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
11	木	休み			休み						練習	1:30	1:30	休み		
12	金	休み			練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30
13	土	休み			休み			練習	3:00	3:00	練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
14	日	休み			休み			練習	3:00	3:00	休み			東習試合	3:00	3:00
15	月	休み			休み						東習試合	3:00	3:00	休み		
16	火	練習	2:00	2:00	休み			練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00
17	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
18	木	練習	2:00	2:00	休み			大会	5:00	1:30	練習	1:30	1:30	休み		
19	金	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00				練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
20	土	練習	4:00	4:00	休み			練習	3:00	3:00	練習	2:00	2:00	東習試合	3:00	3:00
21	日	練習	4:00	4:00	休み						休み			休み		
22	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	東習試合	3:00	3:00	練習	3:00	3:00
23	火	東習試合	6:00	6:00	休み			練習	3:00	3:00	休み			練習	3:00	3:00
24	水	休み			練習	2:00	2:00	休み			休み			休み		
25	木	休み			休み			休み			休み			休み		
26	金	休み			休み			休み			休み			休み		
27	土	休み			休み			休み			休み			休み		
28	日	休み			休み			休み			休み			休み		
29	月	休み			休み			休み			休み			休み		
30	火	休み			休み			休み			休み			休み		

		女子バス	スケットボ	一ル部	男子	ベレーボー	-ル部	女子/	バレーボー	-ル部	ソ	フトテニス	部
		活動計画	予定時間	活動実績									
1	月	練習	3:00	3:00	休み			休み			練習	2:00	2:00
2	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00	練習	1:30	1:30
3	水	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00	練習	1:00	1:00	休み		
4	木	休み	1日	1日	練習	1:00	1:00	練習	2:00	2:00	休み		
5	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:00	1:00	休み		
6	土	練習	3:00	3:00	練習	3:00	3:00	東習試合	2:00	2:00	練習	4:30	4:30
7	田	休み	1日	1日	練習	3:00	3:00	東習試合	2:00	2:00	練習	4:00	4:00
8	月	練習	3:00	3:00	休み			休み			練習	2:00	2:00
9	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00	練習	1:30	1:30
10	水	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00	練習	1:00	1:00	練習	2:30	2:30
11	木	休み	1日	1日	練習	1:00	1:00	練習	2:00	2:00	休み		
12	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:00	1:00	練習	2:30	2:30
13	Ħ	東習試合	3:30	3:30	練習	3:00	3:00	東習試合	2:00	2:00	東習試合	1日	1日
14	Ш	東習試合	3:30	3:00	練習	3:00	3:00	東習試合	2:00	2:00	東習試合	1日	1 🛮
15	月	休み	1日	1日	東習試合	3:00	3:00	東習試合	1:00	1:00	練習	4:30	4:30
16	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	休み			練習	1:30	1:30
17	水	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00	練習	1:00	1:00	大会	1日	1日
18	木	休み	1日	1日	練習	1:00	1:00	練習	1:30	1:30	大会	1日	1日
19	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:00	1:00	大会	4:00	4:00
20	土	東習試合	3:30	3:30	東習試合	3:00	3:00	休み			東習試合	1日	1日
21	日	東習試合	3:30	3:30	練習	3:00	3:00	東習試合	3:00	3:00	休み		
22	月	休み	1日	1日	休み			休み			練習	4:00	4:00
23	火	練習	3:00	3:00	練習	3:00	3:00	東習試合	3:00	3:00	大会	1日	1日
24	水	休み	1日	1日	休み			休み			大会	1日	1日
25	木	休み	1日	1日	休み			休み			休み		
26	金	休み	1日	1日	休み			休み			休み		
27	Ŧ	休み	1日	1日	休み			休み			休み		
28	田	休み	1日	1日	休み			休み			休み		
29	月	休み	1日	1日	休み			休み			休み		
30	火	休み	1日	1日	休み			休み			休み		

		ß	<b>坴上競技</b> 音	ß		弓道部			剣道部		,	バドミントン <del>1</del>	部
		活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績
1	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
2	火	休み			練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	休み		
3	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30
4	木	大会	4:00	4:00	休み			休み			練習	3:00	3:00
5	金	大会	4:00	4:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
6	Ŧ	大会	4:00	4:00	練習	4:00	4:00	練習	2:30	2:30	練習	4:00	4:00
7	Ш	休み			休み			休み			休み		
8	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
9	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	護者会	1:30	1:30
10	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
11	木	休み			休み			休み			練習	2:00	2:00
12	金	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
13	±	練習	3:00	3:00	練習	2:00	2:00	休み			練習	4:00	4:00
14	日	休み			休み	4:00	4:00	練習	2:30	2:30	休み		
15	月	練習	3:00	3:00	練習			休み			練習	4:00	4:00
16	火	休み			練習	4:00	4:00	練習	1:30	1:30	練習	3:00	3:00
17	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30
18	木	大会	4:00	4:00	休み			休み			大会	1日	1日
19	金	大会	4:00	4:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	大会	1日	1日
20	土	大会	4:00	4:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	休み		
21	日	休み			休み			休み			休み		
22	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	3:00	3:00
23	火	大会	4:00	4:00	練習	4:00	4:00	東習試合	1日	1日	練習	4:00	4:00
24	水	休み			休み			休み			休み		
25	木	休み			休み			休み			練習	2:00	2:00
26	金	休み			休み			休み			休み		
27	Ŧ	休み			休み			休み			練習	2:00	2:00
28	田	休み			休み			休み			休み		
29	月	休み			休み			休み			練習	2:00	2:00
30	火	休み			休み			休み			休み		

		簿記部			1	青報処理部	ß	玢	‡算•電卓部	部		ワープロ部	3	家庭部		
			予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績
1	月	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00
2	火	休み			休み			休み		! ! !	休み	! ! ! !	! ! ! !	休み	! ! ! !	: :
3	水	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み	! ! ! !	
4	木	休み			休み			休み		! !	休み	! ! ! !	! ! ! !	休み	! ! ! !	
5	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	2:00	1日
6	土	休み			休み			休み			休み			休み		
7	日	休み			休み			休み			休み			休み		
8	月	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み			練習	1:30	1:30	練習	1:30	2:00
9	火	休み			休み			休み			休み			休み		
10	水	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み		
11	木	休み			休み			休み			休み			休み		
12	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30
13	土	休み			休み			休み			休み			休み		
14	日	休み			休み			休み			休み			休み		
15	月	休み			休み			休み			休み			休み		
16	火	休み			休み			休み			休み			休み		
17	水	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み		
18	木	休み			休み			休み			休み			休み		
19	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30
20	土	休み			休み			休み			休み			休み		
21	日	休み			休み			休み			休み			休み		
22	月	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み			練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30
23	火	休み			休み			休み	! ! !		休み	! ! !	: : :	休み	: :	
24	水	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み	! ! !	<u> </u>	休み	! ! ! !	! ! !	休み	! ! !	<u> </u>
25	木	休み			休み			休み	! ! !	<u>:</u>	休み	! ! !	! ! !	休み	! ! !	<u> </u>
26	金	練習	1:30	1:30	練習	1:30	1:30	休み	! ! !	<u>:</u>	休み	! ! !	! ! !	休み	! ! !	<u> </u>
27	土	休み			休み			休み			休み			休み		<u>:</u>
28	日	休み			休み			休み	! ! !	<u>:</u>	休み	! ! !	! ! !	休み	! ! !	<u> </u>
29	月	休み			休み			休み	1 1 1 1	! !	休み	! ! ! !	! ! ! !	休み	! ! ! !	<u> </u>
30	火	休み			休み			休み	1 	:	休み	! ! !	! ! !	休み	! ! !	<u> </u>
									! ! !	:		! ! !	! !		! !	

		吹奏楽部				科学部			美術部			演劇部			音楽部	
		活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績
1	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	1日
2	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
3	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
4	木	休み	2:00	2:00	休み			練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
5	金	練習			練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
6	土	練習	4:00	4:00	休み		-	休み	! !		休み	! ! ! !	! ! ! !	休み		
7	日	休み			休み			休み			休み	! ! !	! ! !	休み	 	
8	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
9	火	練習		2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
10	水	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
11	木	休み			練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
12	金	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
13	土	練習	3:00	3:00	休み			休み			休み			休み		
14	日	休み			休み			休み			休み			休み		
15	月	練習	4:00	4:00	休み			休み			休み			休み		
16	火	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
17	水	休み	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	1日
18	木	練習			練習	2:00	2:00	練習	1:30	1:30	練習	2:00	2:00	練習	1:00	1:00
19	金	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00
20	土	練習	4:00	4:00	休み			休み			休み			休み		
21	日	休み			休み			休み			休み			休み		
22	月	練習	2:00	2:00	練習	2:00	2:00	練習	2:30	2:30	練習	2:00	2:00	練習	2:00	1日
23	火	練習	4:00	4:00	休み			休み			休み			休み		
24	水	休み			休み			練習	0:30	0:30	休み			休み		
25	木	休み			休み			休み			休み	i !		休み		
26	金	休み			休み			休み			休み			休み		
27	土	休み			休み			休み			休み			休み		
28	日	休み			休み			休み			休み			休み		
29	月	休み			休み			休み			休み			休み		
30	火	休み			休み			休み			休み			休み		
												<u> </u>	<u> </u>			

			華道部			英語部	
		活動計画	予定時間	活動実績	活動計画	予定時間	活動実績
1	月	休み			休み		
2	火	休み		i : :	休み		
3	水	休み		i : :	休み		
4	木	休み			休み		
5	金	休み			休み		
6	土	休み			休み		
7	日	休み		-	休み		
8	月	休み			休み		
9	火	休み			休み		
10	水	休み			休み		
11	木	休み			休み		
12	金	休み			休み		
13	土	休み			休み		
14	日	休み			休み		
15	月	休み			休み		
16	火	休み			休み		
17	水	休み			休み		
18	木	休み			休み		
19	金	休み			休み		
20	土	休み			休み		
21	日	休み			休み		
22	月	休み			休み		
23	火	休み			休み		
24	水	休み			休み		
25	木	休み			休み		
26	金	休み			休み		
27	土	休み			休み		
28	日	休み			休み		
29	月	休み			休み		
30	火	休み			休み		
		休み			休み		